Ze strony Miasta Zielona Góra osobą do kontaktów w zakresie realizacji porozumienia jest Pani 

Agnieszka Kwapich – Inspektor, tel. 68 32 07 929, e-mail: A.Kwapich@um.zielona-gora.pl. 

§ 8. 1. W 2025 r. wysokość dotacji celowej Gminy na realizację zadań wynikających z porozumienia 

wynosi 59 400,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta złotych 00/100). 

2. Wysokość dotacji określonej w ust. 1 wyliczona została na podstawie kryteriów: 

1) 25,00 zł za dzienne utrzymanie jednego psa; 

2) 11,00 zł za dzienne utrzymanie jednego kota; 

3) 300,00 zł koszt przyjęcia jednego psa lub kota (badanie lekarskie, sczepienie przeciwko wściekliźnie,

[...]

warunkach określonych porozumieniem. 

3. Kwota dotacji będzie przekazywana na rachunek bankowy Urzędu Miasta Zielona Góra w PKO BP 

98 1020 5402 0000 0702 0027 6634. 

4. Dotacja będzie przekazana w miesiącu lipiec, nie później niż do 20 dnia miesiąca w kwocie 9.900,00 zł 

(słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100).  

5. Dotacja będzie przekazywana w każdym kolejnym miesiącu, nie później niż do 10 dnia danego 

miesiąca w kwocie 9.900,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

6. Miasto będzie realizowało zadanie, o którym mowa w § 1, do czasu wykorzystania kwoty dotacji na 

dany rok, określonej w § 8 ust. 1, nie dłużej jednak niż do 31 grudnia 2025 roku. 

7. Kwota dotacji celowej na dany rok może zostać zmieniona na podstawie aneksu do niniejszego